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Liepos 14, 2013    XV EILINIS SEKMADIENIS 

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XV EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Tas žodis visai tau arti: tu gali jo 
laikytis (Įst 30, 10-14) 
 
Atliepiamoji psalmė – Nuolankieji, ieškokite Dievo, ir 
atgis jūsų širdys. 
 
Antrasis skaitinys – Visa sutverta per jį ir jam (Kol 1, 15-
20) 
 
Evangelija – Kas gi mano artimas? (Lk 10, 25-37) 
 
 
Mišiolėliuose: 262 psl.  – Mišių maldos 
  900 psl. – Mišių skaitiniai  

LIEPOS 21 D.,   XVI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Viešpatie, neaplenk savo tarno! (Pr 
18, 1-10a) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, kas gi galės tavo 
namuos pasilikti? 
 
Antrasis skaitinys – Ta paslaptis, kuri buvo paslėpta 
amžiams, dabar apreikšta šventiesiems (Kol 1, 24-28) 
 
Evangelija – Morta pakvietė jį į svečius. Marija išsirinko 
geriausiąją dalį (Lk 10, 38-42) 
 
Mišiolėliuose: 263 psl.  – Mišių maldos 
  902 psl. – Mišių skaitiniai  

LIEPOS 14 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Rima Birutienė, Ramona Žemaitienė,  
  Pranas Pranckevičius 
11 val. r.  Margarita Matuliauskienė,  
  Vytautas Matuliauskas  
6 val. v.  Irmina Limontienė      

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   T. Čyvas, D. Čyvienė, O. Daugirdienė    
11 val. r.  R. Žilienė, R. Vanclovienė, E. Ablingytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   vasaros grafikas 
11 val. r.  vasaros grafikas 

 
LIEPOS 21 D. 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Aušra Norušytė, Pranas Pranckevičius   
11 val. r.  Raminta Marchertienė   
  Rita Maleiškienė  
6 val. v.  Elena Ablingytė 
  

Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   A. Jonikas , G. Jonikaitė, Z Jonikienė 
11 val. r.  P. Domanskienė, I. Grigaitienė,  
   V. Kerelytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   vasaros grafikas 
11 val. r.  vasaros grafikas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
15 d. P  Iš 1, 8-14. 22; Mt 10, 34-11, 1   
 
16 d. A  Iš 2, 1-15; Mt 11, 20-24  
 
17 d. T  Iš 3, 1-6. 9-12; Mt 11, 25-27  
 
18 d. K  Iš 3, 13-20; Mt 11, 28-30  
 
19 d. P  Iš 11, 10 - 12, 14; Mt 12, 1-8  
 
20 d. Š  Iš 12, 37-42; Mt 12, 14-21  
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Graži tokia vasaros stovyklų 
savybė, kad patys 
stovyklautojai ir stovyklautojos 
visada ką nors veikia: atvykę 
sutvarko laužavietę, sugrėbia ir 
nuneša po žiemos likusius 
lapus, audrų nulaužtas šakeles, 
sutaiso rąstus, akmenų žiedą, 

renka malkas, krauna laužą, uždengia, kad iki vakaro 
nesulytų ar nesudrėgtų. Aikštelėje prie savo palapinių 
sugalvoja vakaro programai vaidinimėlį, šūkį, dainą, 
pasakojimą ar kitą pasirodymą. Aptemus ar sutemus 
įsijungia į programą, atlieka savo dalį, susilaukia dalyvių 
atgarsio, vėliau aptaria pavykusį ar kažkuo paįvairintą 
pasirodymą.  
 
 Panašiai su Kaziuko muge. Žiemą tėvai ir vaikai 
patys supirkę ar surinkę reikalingą medžiagą, įrankius, 
reikmenis dailina rankdarbius, dažo, pina, klijuoja. Mugės 
išvakarėse išpuošia savo skyrelį ar staliuką, pardavinėja, 
tėvai, vaikai kartu su jaunimo rėmėjais perka vieni kitų ar 
net savo vaikų pagamintus rankdarbius. Mugei baigiantis 
viską sutvarko, sudeda likusius daiktus, pagalbinę 
medžiagą, veža namo, sudeda rūsyje ar garaže iki 
žiemos vakaro darbų.  
 
 Visai kitaip teatre, kine ar TV - kiti parūpina 
pramogą. Žmonės lieka žiūrovais, stebėtojais.  
 
 Bažnyčioje plačiąja prasme ir vietinėje parapijos 
bažnyčioje (ar stovyklos Mišiose gamtoje) visi yra 
pilnateisiai nariai, ne abejingi žiūrovai ar kitų užimama 
publika kaip TV ar teatre. Patys giedame, patys skaitome, 
atsiliepiame. Stovykloje dalyviai susistato rąstų altorėlį, 
pastato namų darbo šakų kryželį, papuošia lauko 
gėlėmis, pakabina žibintą ar du, sudeda rąstus ar 
antklodes atsisėsti, išdalija giesmių žodžius, gieda ir 
giesmes palydi turimais instrumentais. Viskas savo pačių 
darbas – liturgija (graikiškai – liaudies arba žmonių 
veiksmas, darbas). 
 
 Nuostabu, kad jauniems žmonėms ir kitiems 
stovyklaujantiems stovykla ar iškylos labai patinka. Jos 
niekad neprilygsta TV programų, teatrų, cirko, pramogų 
centro renginių, įvykių kokybei, įvairovei. Jei stovykloje 
visi būtų žiūrovai arba pirkėjai, ne dalyviai ar veikėjai, 
niekas nesugebėtų sudominti vykti į stovyklą. Tačiau 
patys veikdami, ruošdami, pravesdami ir dalyvaudami 
paverčiame užsiėmimus ugdymo ir saviugdos reikšminga 
patirtimi. 
 
 Visas grožis – žmonių veiksmas, veikla savo ir 
kitų džiaugsmui. Tikra liturgija.  

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

Tikra liturgija 

 
Sekmadienį, birželio 30 d., šv. Mišiomis baigėsi Lietuvos 
jaunimo dienos. Šv. Mišias iš Kauno ,,Žalgirio” arenos 
transliavo Lietuvos televizija. 
Apie 8,000 jaunų žmonių, susirinkusių iš 7 Lietuvos 
vyskupijų, jau 6-ąjį kartą drauge šventė liudydami 
tikėjimą. Po bendrų pusryčių prie „Žalgirio“ arenos LJD 
dalyviai kalbėjo Rožinio maldą, po to dalyvavo Mišiose, 
kurias aukojo beveiki visi Lietuvos vyskupai bei kardinolas 
Audrys Juozas Bačkis. 
 Homiliją šv. Mišių metu pasakė Kauno 
arkivyskupas Sigitas Tamkevičius, o pabaigoje dalyvius 
pasveikino apaštalinis nuncijus Lietuvai arkivyskupas 
Luigi Bonazzi. 
 Renginio dalyvius 
pasiekė ir 
popiežiaus Pranciškaus 
laiškas. 
 Šių dienų tema – 
draugystė – yra atspindima ir 
ženklu, kuriame pavaizduoti 
du asmenys. Vienas iš jų yra 
Jėzus, apkabinęs šalia 
esantįjį per pečius. 
 Miestas visą savaitę 
aktyviai ruošėsi šiam įvykiui – 
vyko įvairūs renginiai: koncertai, spektakliai, šokiai, filmai, 
parodos, konferencijos, katechezės, liudijimai ir kiti 
susitikimai, kviečiantys žmones švęsti gyvenimą, dalytis 
savo patirtimi, jog būti Jėzaus draugu yra gera. 
 Visos šventės metu netrūko staigmenų, netikėtų 
susitikimų ir pokalbių. Šeštadienio vakare Lietuvos 
jaunimo dienose pasirodė iš Olandijos atvykusi muzikos 
grupė „Trinity“, kurią sudaro keturi jauni ir talentingi 
muzikantai, grojantys labai įvairiais instrumentais ir jau 
sulaukę milžiniško populiarumo! 
 Į LJD atvyko ir lietuvių iš JAV, jaunimo iš 
Argentinos, Latvijos, net iš tolimojo Sibiro. Miestą pasiekė 
ir piligrimai iš Klaipėdos, keturias dienas keliavę dviračiais 
ir kartu su savimi atsivežę Vatikano vėliavą kaip ženklą, 
(nukelta į 5 psl.) 

 

Kaune baigėsi Lietuvos jaunimo dienos 
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RINKLIAVA 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI  

 Senojo 
Testamento Pakartoto 
įstatymo knyga moko, 
kad Dievo balsas 
girdimas širdyje – 
girdėti Dievo žodį ir 
pagal Dievo žodį 

gyventi - reiškia mylėti Dievą visa širdimi, visu protu ir 
visomis jėgomis. Tai ne tik jausmas, bet gyvenimo 
būdas. Paklusti Dievo žodžiui  - reiškia atsisakyti 
neapykantos, kuri žmogų padaro nelaimingu. Kai 
gyvenimo pakampiuose esama išankstinių nuostatų, 
kitam žmogui ar kitokiems žmonėms priešingų nuostatų, 
šios įsiliepsnoja ir ardo patį žmogų ir santykius su 
aplinkiniais. 
 
 Tokį visuotinį atsidavimą liudija apaštalas 
Paulius. Jis teigia, kad nereikia garbinti kitų dievų ar 
dievaičių, laikytis nevertingų tradicijų ir papročių, nes 
Dievo pilnatvė yra Kristuje. Keturis sekmadienius 
Pauliaus laiško ištraukos šią žinią liudija kolosiečiams ir 
visiems Kristaus sekėjams: Jėzus Kristus tapo žmogaus 
artimu. 
 
 Gerojo samariečio palyginimas – pats 
žinomiausias, tačiau nevisada suprastas. Pagailėjęs 
kelionėje sužeisto žmogaus, samarietis tapo 
nukentėjusio artimu. Žmogus būna artimas (kitomis 
kalbomis – kaimynas) tam, kuriam jo pagalba reikalinga. 
Artimas nėra sužeistasis, o širdingai suteikiantis pagalbą 
į bėdą pakliuvusiam.  
 
 Moderniam žmogui gali būti sunku suprasti, 
kodėl kunigas ir šventykloje tarnaujantis levitas 
sužeistam nepadėjo. Manytume, kad buvę kietaširdžiai 
žmonės. Tačiau abu šventikai nenorėjo liesti 
kraujuojančio, nes pagal anų laikų nuostatus jie būtų 
taptę nešvarūs ir kurį laiką negalėtų įžengti šventyklon ir 
atlikti savo pareigų Dievui.   
 
 Gerojo samariečio vardu pavadintos draugijos, 
ligoninės, sutartinės tarnystės, bendrinėje spaudoje 
pagalbą suteikusieji vadinami samariečiais. Kitatikis, 
kitatautis Jėzaus Kristaus palyginime įamžintas 
krikščioniškoje sąmonėje artimo meilės pavyzdžiu. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
Parengta pagal Amerikos lietuvį 

MIRUSIEJI: 
 

Aldona Rasutienė,  
Emilija Ambrozaitienė 

 

 

Birželio 30 
 
9 val. r.  $1203 
11 val.  $1986 
6 val. v.   $220 
paštu  $107 
kavutė  $85 
 
Viso   $3601 
 
Karolina Bružienė Misijai 
savo palikime skyrė  
  $500 

Liepos 7  
 
9 val. r.  $1335 
11 val.  $1435 
6 v. v.  $325 
paštu  $25   
 
Viso  $3120 

 KRIKŠTAS 

Arius Jonas Jarašius 
(Oak Park) 

 
Tėvai: Andrius ir Andrea (Mikėnaitė) Jarašiai 
Krikšto tėvai: Geoff Lewis, Auksė Grigaliūnienė 

Psichologinės ir dvasinės 
pagalbos draugija  
 
pradeda nemokamų susitikimų-
konsultacijų ciklą Lemonte kiekvieno 
mėnesio antrą sekmadienį po Mišių, 
12:15 val. p. p. skaitykloje prie Bočių 
menės. Jums rūpimais ir aktualiais 

klausimais konsultuos įvairių sričių specialistai – daktarai, 
teisininkai, psichologai, dvasininkai, socialiniai dar-
buotojai. Visi pokalbiai konfidencialūs ir nemokami!   
 Antras susitikimas tema ,,Vaikų psichologinės 
problemos” įvyks 2013 m. liepos 14 d. Jus asmeniškai 
konsultuos psichologė dr. Pranutė Domanskienė. 

 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Laimai: LAIMAA@hotmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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Rūta McCartan, dalyvavusi Jaunimo dienose. rašo, kad 
šis renginys jai paliko didžiulį įspūdį: „Renginys mums 
visiems davė dvasinį pakylėjimą. Mus pristatė Santakos 
scenoje, turėjome savo šūkį „Esame vieni dėl kitų“'. Vyko 
procesija su Šv. Sakramentu iki Žalgirio arenos, žmonės 
sveikino ir aplinkui mojuodavo mums. Paskui vyko 
koncertas. Diena baigdavosi po 11 val. vakaro. Antrą 
dieną 10 val. r. dalyvavome Šv. Mišiose Šv.Gertrūdos 
bažnyčioje. Po pietų  vyko pokalbiai maždaug 50 temų. 
Dalyvavome Jėzuitų gimnazijos bažnyčioje katechezėje 
„Dievo Žodis“, kurią vedė kun. Akelaitis. Po to arenoje 
vyko atgailos ir susitaikinimo liturgija. Džiugu matyti, kaip 
gausiai joje dalyvavo Lietuvos jaunimas. Mums visiems 
padarė labai stiprų įspūdį.“ 

. 

ŽINUTĖS (atkelta iš 3 psl.) 
 kad Jaunimo dienose bus prisimenamas prieš 20 metų 
Lietuvoje apsilankęs popiežius Jonas Paulius II. 
 Jaunimo dienos gimė palaimintojo popiežiaus 
Jono Pauliaus II sumanymu 1984 metais Romoje. 
 Popiežius pakvietė jaunus žmones iš viso 
pasaulio švęsti Verbų sekmadienį Romoje, Šv. Petro 
aikštėje. Susitikimas sulaukė didelio pasisekimo – 
susirinko daugiau kaip 300,000  žmonių, todėl Jono 
Pauliaus II nusprendė tokius susitikimus rengti ir ateityje. 
Jau 1985 metais Pasaulio jaunimo dienos buvo 
paskelbtas nuolatiniu renginiu. Jos minimos kiekvienų 
metų Verbų sekmadienį, o kas trečius metus sukviečia 
visą pasaulio jaunimą į tarptautinį susitikimą. 
Paskutinės Pasaulio jaunimo dienos buvo 2011 m. 
rugpjūčio mėn. Madride, Ispanijoje. 2013 m. liepos 23–28 
d. jos vyks Rio de Žaneire, Brazilijoje. 
 
Bernardinai.lt 
 

Liepos 6 d. būrelis žmonių - nuo vaikų iki garbingo 
amžiaus senjorų - Lemont Kryžiaus kalnelyje Lietuvos 
himną giedojo kartu su visa Lietuva.  Lietuviai - vienintelė 
tauta, kuri vienu metu visame pasaulyje gieda savo 
valstybės himną. Tą tradiciją pradėjo aplink pasaulį 
plaukę akcijos "Tūkstantmečio odisėja" dalyviai. Prieš 
himno giedojimą JAV LB Lemont apylinkės pirmininkė 
Violeta Valaitytė susirinkusiems trumpai priminė Mindau-
go karūnavimo datas. Liepos 6-oji - pirmojo suvienytos 
Lietuvos valdovo, kunigaikščio Mindaugo vainikavimo 
karaliumi šventė - Valstybės diena. 

Laimos Apanavičienės nuotr 

Liepos 21 d. po šv. Mišių kviečiame prie kavutes išgirsti 
Aušros Burbienės, pradžios mokyklos direktorės Kaune, 
pasakojimą apie įpatingą šios mokyklos steigimą prieš 20 
metų.   

Nuotraukose—Pal. Jurgio Matulaičio misijos jaunimas 
Lietuvos jaunimo dienose Kaune. Rūtos McCartan nuotr. 



Liepos 14, 2013                                                                                                               MIŠIŲ INTENCIJOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Sekmadienis, liepos 14 
9 v. r. -už Jolandą Kerelienę (2 m.) (šeima) 
-už Viktorą ir Gintaro internciją  
-už Mariją Andriušis (G. Genovaitė) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Marijoną, Juozą, Stasę, Stasį Lenzbergius 
-už Bolių, Juozapatą Kasparus  
-už Janiną Petrauskienę (2 m.) (duktė) 
-už Jolitą Birutienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Sandrą Graleckaitę ir Ernestą Rumbinaitę 
-palaimos šeimai 
-už Antaną Drūtį (Polikaičiai) 
-padėkos intencija (T. ir R. Rudaičiai) 
-už  Gražių šeimos tėvelius  
-malonės Vidai Vaičiulytei 
-už Stasę Jurjonienę 
-už Kristiną Bilaitienę 
-už Tomą Remeikį (Polikaičiai) 
-už Nastutę Umbrazaitę 
-už Vincą ir Vincentą Matusevičius ir močiutę Albiną 
-už Vivian ir Gerald Crosby 
-už Igną Dužinską (10 m.), sveikatos Vandai Dužinskienei 
-už Petrą Kazlauską (V. Maleiškienė) 
-už Albiną ir Rimantą Rudniskus 
-sveikatos Rimui Brazuliui 
-už Domą Misiulį (Ilona Laucienė) 
-už Bronę Černiauskienę  
-už Zenoną ir Vandą Galinauskus bei Marijoną  
Černiauską 
-Dievo palaimos Edmundui Galinauskui 
 
11 v. r. -už visus Misijos narius 
6 v. v. -už Jolandą Kerelienę (2 m.) (šeima)  
 
Pirmadienis, liepos 15 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antadienis, liepos 16  
8 v. r.- už Oną, Mykolą, Algį Tonkūnus 
 
Trečiadienis, liepos 17 
8 v. r.-už Aleksandrą ir Bronislovą Martinkus 
 
Ketvirtadienis, liepos 18  
8 v. r.- už Bronių Povilaitį 
 
Penktadienis, liepos 19 
8 v. r.- už Antaną Grigutį (duktė) 

Šeštadienis, liepos 20 
8 v. r.- už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 
-už Emiliją Brizgienę (šeima) 
-už Liucytę Kanauskaitę (A. Naudžiuvienė) 
-už Alfredą Matkevičių 
-už Bronę Černienę 
-už Norbertą Lovę (4 metai) 
-už Antaniną Vasiliauskaitę (6 metai)  
 
Sekmadienis, liepos 21 
9 v.r.- už Bronę ir Kazį Markus 
-už Joną Maleišką (V. Siliunas) 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Agotą Tiskuvienę 
-už Feleminą Gudavičiūtę 
-padėka Dievui 
-už Jolitą Birutienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Nijolę Tuminaitę 
-už Stasį Kvantą (Polikaičiai) 
-už Bronę Černiauskienė 
-už Vyto Sasnauską (Polikaičiai) 
-už Joną Abromauską (30 dienų), (Vladas su šeima) 
-už Benediktą Skerstoną (sūnus) 
-už Petrą Kazlauską (2 metai), (M. Jonušienė)  
-už Adolfą Švažą (žmona Elena) 
-už tėvus ir šeimą (Elena Švažienė) 
-už Tomą Remeikį (Jautokai) 
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Anicetą Steponkienę (2 mėn.) 
 
Pirmadienis, liepos 22 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos  
 
Antradienis, liepos 23 
8 v. r.- už Alfonsą ir Margaret Sčerbus 
 
Trečiadienis, liepos 24 
8 v. r.- už Joną Maleišką (A. ir R. Ostis) 
 
Ketvirtadienis, liepos 25  
8 v. r.- už Dr. Justiną Dėdiną 
 
 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę paimti 
tvirtai į rankas. Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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